

Հաստատում են
Արժավորումների ղեկավար
Վ. Մարգարյան
01 նոյեմբեր 2024թ.



ՀՀ ԱՐՄԱՎԻՐԻ ՄԱՐԶԻ ԱՐՄԱՎԻՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՄԱՆ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ Արժավորի համայնքապետարան		գնման ձևը	չափի միավորը	միավորի գինը	քանակը	գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	դասակարգման					
Ծրագիր՝ 111						
Անվանում՝ Արժավորի համայնքապետարանի սպարառտ						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե						
Գնման առարկայի անվանումը						
65300000	Էներգետիկ ծառայություններ, այդ թվում՝	ՄԱ	դրամ	3710000	1	3710,0
65200000	Էլ. էներգիա	ՄԱ	դրամ	7000000	1	7000,0
90921000	Կոմունալ ծառայություններ, այդ թվում՝	ՄԱ	ամիս	5000	12	60,0
65000000	Դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	740000	1	740,0
64200000	Զրամատակարարում-ջրահեռացում	ՄԱ	ամիս	35000	12	420,0
64000000	Կապի ծառայություններ, այդ թվում՝	ՄԱ	ամիս	127100	12	1525,2
64220000	Քաղաքային կապ	ՄԱ	ամիս	155000	12	1860,0
64200000	Բջջային կապ (Յուրո 23 համար)	ՄԱ	ամիս	15500	12	186,0
64100000	Ինտերնետ կապ-կաբելային	ՄԱ	ամիս	50000	12	600,0
66510000	Յուրո ինտերնետ-հեռուստատեսություն	ՄԱ	դրամ	600000	1	600,0
72261180	Փոստային ծառայություն	ՄԱ	ամիս	150000	12	1800,0
72000000	Ապահովագրական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	256000	1	256,0
48000000	Ծրագրային սպասարկում	ՄԱ	ամիս	285000	12	3420,0
92411100	Տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ծրագրային ապահովման սպասարկում	ՄԱ	դրամ	111600	1	111,6
92411100	ՀՇ ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	480000	1	480,0
	«E Community-Համայնքների եկամուտների կառավարման» էլեկտրոնային համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	4000000	1	4000,0
	Տեղեկատվական ծառայություններ					
	Գործը անագրի բաժանորդագրման ծառայություն					
	Թերթերի բաժանորդագրման ծառայություն					
	Ներկայացուցչական ծախսեր					

98391160	Հյուրախրոջան կազմակերպման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	160000	1	160,0
15911330	Կոնյակ Վասպուրական 0,7լ., 15տարեկան	ՄԱ	հատ	33430	1	33,4
15842110	Շոկոլադապատ չիբր Sun Cheers, 250գր.	ՄԱ	հատ	2400	1	2,4
18931210	Փաթեթավորման թղթյա տուպրակ	ՄԱ	հատ	880	1	0,9
18931210	Փաթեթավորման թղթյա տուպրակ, փոքր	ՄԱ	հատ	250	1	0,3
15911330	Կոնյակ Վասպուրական 0,5լ., 15տարեկան	ՄԱ	հատ	25070	3	75,2
15842110	Շոկոլադապատ չիբր Sun Cheers, 250գր.	ՄԱ	հատ	2400	3	7,2
18931210	Փաթեթավորման թղթյա տուպրակ	ՄԱ	հատ	880	3	2,6
50111180	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	830000	1	830,0
98391200	Ավտովաճման ծառայություն					
65200000	Մասնագիտացված ծառայություններ, այդ թվում՝					
75251200	Գործերի կարում	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,0
72261000	Գափ սպասարկում	ՄԱ	դրամ	80000	1	80,0
72590000	Հակահրդեհային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	45000	1	45,0
79411210	Մասնագիտական ծառայություններ (դոմենային անվանում)	ՄԱ	ամիս	9600	1	9,6
	Համակարգչային ծրագրի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	գործարք	125000	1	125,0
	Պահպանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	600000	1	600,0
	Գնման գործընթացների կազմակերպման մասնագիտացված ծառայություն	ՄԱ	ամիս	120000	6	720,0
	Գրասենյակային նյութեր և հագուստ, այդ թվում՝					
30192700	Գրենական պիտույքներ	ԷԱՃ	դրամ	3280000	1	3280,0
39263420	Անրակ, մեծ	ԷԱՃ	տուփ	240	70	16,8
30192154	Անրակ, փոքր	ԷԱՃ	տուփ	90	70	6,3
30192720	Բարձիկ կնիքի համար	ԷԱՃ	հատ	330	10	3,3
30192122	Գձանիշ/մարկեր/	ԷԱՃ	հատ	90	50	4,5
30197331	Գրիչ գնդիկավոր	ԷԱՃ	հատ	60	300	18,0
35821400	Գրիչ ինքնահոս/սև գելային/	ԷԱՃ	հատ	650	30	19,5
35821400	Դակիչ	ԷԱՃ	հատ	1950	30	58,5
30192114	Դրոշ	ԷԱՃ	հատ	3500	20	70,0
30197622	Դրոշ	ԷԱՃ	հատ	2900	20	58,0
30197232	Թանաք կնիքի, կարմիր	ԷԱՃ	հատ	140	15	2,1
30197233	Թուղթ A4	ԷԱՃ	կգ	600	1500	900,0
30197231	Թղթապանակ արագակար	ԷԱՃ	հատ	90	200	18,0
30197234	Թղթապանակ թելով	ԷԱՃ	հատ	90	200	18,0
30199210	Թղթապանակ պոլիմերային կազմով	ԷԱՃ	հատ	350	100	35,0
30199232	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԷԱՃ	հատ	650	200	130,0
30199230	Ծրար	ԷԱՃ	հատ	10	1000	10,0
	Ծրար A4	ԷԱՃ	հատ	40	20	0,8
	Ծրար A5	ԷԱՃ	հատ	25	20	0,5

30197322	Կարիչ մեծ	ԷԱՃ	հատ	980	15	14,7
30197321	Կարիչ փոքր	ԷԱՃ	հատ	450	20	9,0
30197100	Կարիչի մետաղական կապեր, մեծ	ԷԱՃ	տուփ	120	100	12,0
30197111	Կարիչի մետաղական կապեր, փոքր	ԷԱՃ	տուփ	60	100	6,0
39241210	Սկրատ գրանցանյակային	ԷԱՃ	հատ	290	10	2,9
30199420	Նշումների թուղթ կաշուն	ԷԱՃ	հատ	120	200	24,0
30192160	Շտրիկ	ԷԱՃ	հատ	240	40	9,6
30192100	Ռետին սովորական	ԷԱՃ	հատ	40	20	0,8
24910000	Սոսինձ	ԷԱՃ	հատ	80	50	4,0
30192133	Սրիչ սովորական	ԷԱՃ	հատ	120	30	3,6
30121500	Քարթիչ GT- 285	ԷԱՃ	հատ	3300	100	330,0
30197231	Ֆայլ	ԷԱՃ	հատ	15	1500	22,5
Տրանսպորտային նյութեր և սպասարկում						
09411710	Սերվկաձ բնական գազ	ԷԱՃ	կգ	280	25800	7224,0
09411710	Սերվկաձ բնական գազ	ՄԱ	կգ	280	2210	618,8
09132200	Բենզին	ԷԱՃ	լիտր	470	15000	7050,0
Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր, այդ թվում՝						
31683400	Տնտեսական և կենցաղային ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	47600	1	47,6
34921440	Աղբաման ոտնակով	ՄԱ	հատ	4700	14	65,8
39831100	Սպասք վանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	400	125	50,0
33141118	Անձեռոցիկ եռաշերտ	ՄԱ	հատ	350	100	35,0
39831280	Ապակիների փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	470	80	37,6
31683100	Եռաբաշխիչ լարով 5մ	ՄԱ	հատ	2000	15	30,0
44411742	Բաջևկ/ունիտազի պահեստամաս/	ՄԱ	կոմպլեկտ	4200	5	21,0
44221141	Բռնակ	ՄԱ	հատ	3000	20	60,0
39224331	Դույլ/10լ/	ՄԱ	հատ	480	15	7,2
44221170	Դուան շվեցար	ՄԱ	հատ	15000	1	15,0
31683300	Եռաբաշխիչ առանց լար	ՄԱ	հատ	500	30	15,0
31683100	Եռաբաշխիչ լարով 3մ	ՄԱ	հատ	1700	20	34,0
24911200	Էճուպիս	ՄԱ	հատ	290	20	5,8
39221290	Թեյնիկ	ՄԱ	հատ	6000	5	30,0
33761100	Թուղթ գուգարանի	ՄԱ	հատ	130	400	52,0
33761100	Թուղթ գուգարանի տուփով	ՄԱ	տուփ	600	12	7,2
39831240	Ժավել 5լ	ՄԱ	հատ	650	50	32,5
31531100	Լանկ	ՄԱ	հատ	110	50	5,5
39831100	Լվացող մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	320	80	25,6
39221270	Լվացքի թաս/10լ/	ՄԱ	հատ	470	15	7,1
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքի	ՄԱ	տուփ	380	70	26,6

44112760	Հկուն խողովակ	ՄԱ	հատ	1000	20	20,0
31686000	Խոբոց	ՄԱ	հատ	230	60	13,8
31221180	Կոթառ/էլեկտրալամպի պատրոն/	ՄԱ	հատ	150	30	4,5
39831245	Հերոկ օճառ	ՄԱ	հատ	700	200	140,0
39811300	Հոտազերծիչ օդի	ՄԱ	հատ	450	100	45,0
18141100	Ձեռնոց բանվորական	ՄԱ	գույգ	300	100	30,0
31331300	Մալուխ էլեկտրական լար 2.5	ՄԱ	մետր	400	100	40,0
31441000	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	80	250	20,0
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն/իզոլենտ/	ՄԱ	հատ	160	10	1,6
38330000	Մետրաչափ 30մ	ՄԱ	հատ	3800	2	7,6
39221480	Սանհանգույցի խոզանակ	ՄԱ	հատ	630	10	6,3
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն մեծ	ՄԱ	հատ	350	50	17,5
30192220	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն փոքր	ՄԱ	հատ	80	50	4,0
4441110	Ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	4000	15	60,0
39831247	Սանհանգույցի լվացման միջոց	ՄԱ	հատ	480	150	72,0
39221490	Սպրունգ	ՄԱ	հատ	200	150	30,0
39711221	Մրճեփ	ՄԱ	հատ	2500	15	37,5
31531300	Տնտեսող լամպ 20ՎՏ	ՄԱ	հատ	1180	80	94,4
42131480	Փական առանց բռնակի	ՄԱ	հատ	2500	20	50,0
31531300	Տնտեսող լամպ 25ՎՏ	ՄԱ	հատ	1400	80	112,0
44521100	Փական բռնակով	ՄԱ	կոմպլեկտ	12000	10	120,0
42131100	Ջրի փական գնդիկավոր, 015	ՄԱ	հատ	1400	10	14,0
19641000	Աղբի տոպրակ 30լ	ՄԱ	հատ	300	150	45,0
19641000	Աղբի տոպրակ 120լ	ՄԱ	հատ	580	10	5,8
39522250	Շոր մաքրության	ՄԱ	հատ	230	100	23,0
39835000	Հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	1000	15	15,0
39221410	Ավել	ՄԱ	հատ	1150	30	34,5
44521170	Կողպեք	ՄԱ	հատ	2800	20	56,0
31531100	Լեդ լուսատու առաստաղի	ՄԱ	հատ	12000	6	72,0
42160000	Տնտեսական սպրանքներ կաթսայատան համար	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,0
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	8000000	1	8000,0
50311120	Համակարգիչների և տպիչ սարքերի ընթացիկ նորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	848000	1	848,0
50531100	Ծառայողական մեքենաների ընթացիկ նորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3696100	1	3696,1
30211200	Վարչական սարքավորումներ	ՄԱ	հատ	248000	1	248,0
30211220	Դիտրակիր համակարգիչ	ՄԱ	հատ	135000	1	135,0
	Սերվանի համակարգիչ					

30239110	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ	ՄՍ	հատ	115000	1	115,0
30211220	Սերվոսի համակարգիչ 1	ԷԱՏ	հատ	149000	4	596,0
30211220	Սերվոսի համակարգիչ 2	ԷԱՏ	հատ	180000	1	180,0
30239110	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ	ԷԱՏ	հատ	119000	3	357,0
30239110	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ A3	ԷԱՏ	հատ	850000	1	850,0
39714200	Օրորակիչ /սեզոնային	ԷԱՏ	հատ	139000	5	695,0
3911170	Աթոռ անշարժ ոտքերով	ՄՍ	հատ	11000	9	99,0
Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան						
Ծրագիր՝ 1-6-1						
Սնվանում՝ Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե						
	Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ (այլ դասերին չպատկանող)					
65300000	Էլ. Էներգիա	ՄՍ	դրամ	19000000	1	19000,0
65200000	Բնական գազ	ՄՍ	դրամ	2000000	1	2000,0
	Կոմունալ ծառայություններ	ՄՍ	դրամ	3400000	1	3400,0
45231144	Կոյուղագծերի մաքրման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1600000	1	1600,0
45231144	Կոյուղագծերի մաքրման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1600000	1	1600,0
	Կապի ծառայություններ (կարկտակայանի շահագործման հեռ. համարներ)	ՄՍ	դրամ	200000	1	200,0
	Այլ տրանսպորտային ծախսեր	ՄՍ	դրամ	800000	1	800,0
	Տեղեկատվական ծառայություններ, այդ թվում՝					
92420000	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ (Առավոտ օրաթերթ)	ՄՍ	դրամ	400000	1	400,0
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ԳՀ	ժամ	15000	300	4500,0
45521100	JCB-ի վարձակալության ծառայություն	ԳՀ	հատ	20000	30	600,0
71251100	Զափագրման ծառայություն 1	ԳՀ	հատ	35000	5	175,0
71251100	Զափագրման ծառայություն 2	ԳՀ	հատ	50000	5	250,0
71251100	Զափագրման ծառայություն 3	ԳՀ	հատ	80000	5	400,0
71251100	Զափագրման ծառայություն 4	ԳՀ	հատ	150000	5	750,0
71251100	Զափագրման ծառայություն 5	ԳՀ	հատ	200000	5	1000,0
71251100	Զափագրման ծառայություն 6	ՄՍ	դրամ	600000	1	600,0
71631140	Մասնագիտական եզրակացության ձեռքբերում					
71631140	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մայիսյան գյուղում գտնվող շինությունների տեխնիկական փիճակի վերաբերյալ եզրակացության ծառայության ձեռքբերում	ՄՍ	գործարք	120000	1	120,0

71631140	«ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Մշակույթի տուն» ՀՈԱԿ-ի շենքի տեխնիկական վիճակի վերաբերյալ եզրակացության ծառայության ձեռքբերում	ՄԱ	գործարք	250000	1	250,0
73111200	Խմելաջրի լաբորատոր հետազոտության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	750000	1	750,0
65200000	Գազի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,0
75251200	Հակահրդեհային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	90000	1	90,0
39111320	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	ԳՀ	դրամ	7200000	1	7200,0
37451861	Նստարան	ՄԱ	հատ	40000	3	120,0
37451420	Դարպաս	ՄԱ	հատ	85000	2	170,0
4431130	Վահանակ	ՄԱ	հատ	92000	2	184,0
09411400	Եռակցված ցանց	ՄԱ	քմ	2750	240	660,0
31441000	Հերոլ կաշի (բուխ 40%, պրոպան 60% խառնուրդ)	ՄԱ	կգ	400	1700	680,0
44423400	Մետաղական պատվանդան	ՄԱ	հատ	21500	10	215,0
44112760	Պոլիէթիլենային ծալքավոր խողովակ	ՄԱ	հատ	990000	1	990,0
44531191	Մետաղական խողովակ, 426մմ տրամագծով	ՄԱ	մետր	5220	78	407,2
35241100	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ	ՄԱ	մետր	34000	18	612,0
	Էլեկտրաշակվներ	ՄԱ	հատ	300000	2	600,0
	Նախագծահետազոտական ծախսեր					
71241200	«ՀՀ Այսաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի թիվ 5 մուր-մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի հիմնանորոգման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծախսերի մատչելիությունը»	ԳՀ	լրակազմ	2500000	1	2500,0
71241200	«ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի հրապարակամերձ հատվածում՝ համայնքապետարանի և Մշակույթի տան միջնամասում, ժամանակակից լուծումներով այգու կառուցման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծախսերի մատչելիությունը»	ԳՀ	լրակազմ	2500000	1	2500,0
71241200	«ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մյասիկյան բնակավայրի Մշակույթի տան դիմացի այգու հիմնանորոգման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայություններ»	ԳՀ	լրակազմ	400000	1	400,0
71241200	«ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Լենտի բնակավայրի վարչական դեկավարի նստավայրի (շենքի) մասնակի հիմնանորոգման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծախսերի մատչելիությունը»	ԳՀ	լրակազմ	500000	1	500,0

Հաստատումներ

50531140	<p>ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի թիվ 11 սուր-մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի բարելավրգման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի պարզ փորձաքննության եզրակացության ծառայություն</p>	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,0
50531140	<p>ՀՀ Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի թիվ 5 սուր-մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի հիմնանորոգման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի պարզ փորձաքննության ծառայություն</p>	ՄԱ	դրամ	195000	1	195,0
50531140	<p>ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի հրապարակամերձ հատվածում՝ համայնքապետարանի և Մշակույթի տան միջնամասում, ժամանակակից լուծումներով այգու կառուցման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի պարզ փորձաքննության ծառայություն</p>	ՄԱ	դրամ	219000	1	219,0
50531140	<p>ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մյասնիկյան բնակավայրի Մշակույթի տան դիմացի այգու հիմնանորոգման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի պարզ փորձաքննության եզրակացության ծառայություն</p>	ՄԱ	դրամ	41880	1	41,9
50531140	<p>ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Լենուրի բնակավայրի վարչական ղեկավարի նստավայրի (շենքի) մասնակի հիմնանորոգման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մպարզ փորձաքննության եզրակացության ծառայություն</p>	ՄԱ	դրամ	53880	1	53,9
71241200	<p>Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Հ. Ալետիսյան փողոցի Ս. Շահումյան - Հանրապետություն հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայություններ</p>	ԳՀ	դրամ	2500000	1	2500,0
71241200	<p>Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Սայաթ-Նուկա փողոցի Արարատյան-Սայաթ-Նուկա 5Ա բազմաբնակարան բնակելի շենք հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայություններ</p>	ԳՀ	դրամ	2000000	1	2000,0
71241200	<p>Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Մ. Բաղդասյան փողոցի 19, 21, 23 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների հիմնանորոգման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայություններ</p>	ԳՀ	դրամ	1350000	1	1350,0

71241200	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Հանրապետություն փողոցի 35, 37, 39, 43 և Չարենցի փողոցի 34, 36 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների հիմնանորոգման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախաձեռնանախանան և սառառառեռեռեռ նշանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1200000	1	1200,0
71241200	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ա. Զիվանի փողոցի 13, 15, 17, 19 և Սայաթ-Նուվա 120 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների հիմնանորոգման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախաձեռնանախանաշակային փաստաթղթերի մշակման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1100000	1	1100,0
71241200	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Մ. Մաշտոց փողոցի 3Ա բազմաբնակարան բնակելի շենքի բակային տարածքի հիմնանորոգման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախաձեռնանախանաշակային փաստաթղթերի մշակման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	800000	1	800,0
71241200	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ե. Չարենց փողոցի 1/1, 5, 7, 9 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների հիմնանորոգման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախաձեռնանախանաշակային փաստաթղթերի մշակման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1350000	1	1350,0
71241200	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Սարդարապատ գյուղի թիվ 6 փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախաձեռնանախանաշակային փաստաթղթերի մշակման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	900000	1	900,0
71241200	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Սարդարապատ գյուղի թիվ 9 փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախաձեռնանախանաշակային փաստաթղթերի մշակման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	800000	1	800,0
71241200	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մյասնիկյան գյուղի Խանցյան փողոցի Երևանյան-Գագարին հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախաձեռնանախանաշակային փաստաթղթերի մշակման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1200000	1	1200,0
71241200	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Լենտոլի գյուղի թիվ 10 փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախաձեռնանախանաշակային փաստաթղթերի մշակման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	900000	1	900,0

71241200	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Հ. Ավետիսյան փողոցի Ս. Շահումյան-Խ. Արոյան հատվածի խմելու ջրամատակարարման նոր համակարգի կառուցման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծախսեր	ԳՀ	դրամ	1100000	1	1100,0
71241200	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Սայաթ-Նովա փողոցի Արարատյան-Սայաթ-Նովա 5Ա բազմաբնակարան բնակելի շենք հատվածի խմելու ջրամատակարարման նոր համակարգի կառուցման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծախսեր	ԳՀ	դրամ	1300000	1	1300,0
71241200	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Մ. Բաղդասյան փողոցի 19, 21, 23 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների խմելու ջրամատակարարման նոր համակարգի կառուցման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծախսեր	ԳՀ	դրամ	700000	1	700,0
71241200	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Հանրապետություն փողոցի 35, 37, 39, 43 և 2արենցի փողոցի 34, 36 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների խմելու ջրամատակարարման նոր համակարգի կառուցման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծախսեր	ԳՀ	դրամ	700000	1	700,0
71241200	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ա. Ջիվանի փողոցի 13, 15, 17, 19 և Սայաթ-Նովա 120 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների խմելու ջրամատակարարման նոր համակարգի կառուցման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծախսեր	ԳՀ	դրամ	700000	1	700,0
71241200	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Մ. Մաշտոց փողոցի 3Ա բազմաբնակարան բնակելի շենքի բակային տարածքի խմելու ջրամատակարարման նոր համակարգի կառուցման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծախսեր	ԳՀ	դրամ	500000	1	500,0
71241200	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ե. Չարենց փողոցի 1/1, 5, 7, 9 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների խմելու ջրամատակարարման նոր համակարգի կառուցման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծախսեր	ԳՀ	դրամ	800000	1	800,0

Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում

45261167	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Չարենցի 34-36 շենքերի հարակից տարածքի խաղաղարարական վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	4540000	1	4540,0
45231116	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի թիվ 110 անհատական բնակելի թաղամասի գազաֆիկացման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	*	1	*
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի թիվ 110 անհատական բնակելի թաղամասի գազաֆիկացման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	*	1	*
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի թիվ 110 անհատական բնակելի թաղամասի գազաֆիկացման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	*	1	*
45611300	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Սարդարապատ գյուղի Մշակույթի տան հարակից պուրակի բարեկարգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	37200000	1	37200,0
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Սարդարապատ գյուղի Մշակույթի տան հարակից պուրակի բարեկարգման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	325000	1	325,0
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Սարդարապատ գյուղի Մշակույթի տան հարակից պուրակի բարեկարգման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	246980	1	247,0
45611300	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի հանցյան գյուղի Մշակույթի տան հարակից պուրակի բարեկարգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	40953478	1	40953,5
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի հանցյան գյուղի Մշակույթի տան հարակից պուրակի բարեկարգման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	301000	1	301,0
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի հանցյան գյուղի Մշակույթի տան հարակից պուրակի բարեկարգման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	281400	1	281,4

45611300	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի հրապարակամերձ հատվածում՝ համայնքապետարանի և Մշակույթի տան միջնամասում, ժամանակակից լուծումներով այգու կառուցման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	136500740	1	136500,7
45611300	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մյասնիկյան բնակավայրի Մշակույթի տան դինացի այգու հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	16951009	1	16951,0
45261167	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Լենուրի բնակավայրի վարչական ղեկավարի նստավայրի (շենքի) մասնակի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	12143455	1	12143,5
71351540	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի հրապարակամերձ հատվածում՝ համայնքապետարանի և Մշակույթի տան միջնամասում, ժամանակակից լուծումներով այգու կառուցման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	2020940	1	2020,9
71351540	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մյասնիկյան բնակավայրի Մշակույթի տան դինացի այգու հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	296960	1	297,0
71351540	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Լենուրի բնակավայրի վարչական ղեկավարի նստավայրի (շենքի) մասնակի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	239280	1	239,3
98111140	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի հրապարակամերձ հատվածում՝ համայնքապետարանի և Մշակույթի տան միջնամասում, ժամանակակից լուծումներով այգու կառուցման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	808380	1	808,4
98111140	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մյասնիկյան բնակավայրի Մշակույթի տան դինացի այգու հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	88500	1	88,5
98111140	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Լենուրի բնակավայրի վարչական ղեկավարի նստավայրի (շենքի) մասնակի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	71800	1	71,8
Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան						
Ծրագիր՝ 4-5-1						
Անվանում՝ Ճանապարհային տրանսպորտ						
Ֆինանսավորման աղբյուր՝ համայնքի բյուջե						

Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ԳՀ	Պրամ	15000000	1	15000,0
Ճանապարհների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ-10%	Պրամ	1200000	1	1200,0
Ճանապարհների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ԳՀ	Պրամ	3760040	1	3760,0
Համայնքային նշանակության փողոցների գծանշման աշխատանքներ					
Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում					
Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Սահմանապահների փողոցի Երևանյան-Շահումյան հատվածի, Թումանյան փողոցի Երևանյան-Շահումյան հատվածի, Հ. Ավետիսյան փողոցի Երևանյան-Շահումյան հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	Պրամ	193881452	1	193881452
Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Սահմանապահների փողոցի Երևանյան-Շահումյան հատվածի, Թումանյան փողոցի Երևանյան-Շահումյան հատվածի, Հ. Ավետիսյան փողոցի Երևանյան-Շահումյան հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	Պրամ	450000	1	450000
Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Սահմանապահների փողոցի Երևանյան-Շահումյան հատվածի, Թումանյան փողոցի Երևանյան-Շահումյան հատվածի, Հ. Ավետիսյան փողոցի Երևանյան-Շահումյան հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	Պրամ	1203800	1	1203800
ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր քաղաքի Սահմանապահների փողոցի Հանրապետություն-Արոյան հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	Պրամ	99999996	1	99999996
ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր քաղաքի Սահմանապահների փողոցի Հանրապետություն-Արոյան հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	Պրամ	480000	1	480000
ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր քաղաքի Սահմանապահների փողոցի Հանրապետություն-Արոյան հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	Պրամ	686600	1	686600
Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մյանիկյան գյուղի Բաղրամյան փողոցի կատարման աշխատանքներ	ԳՀ	Պրամ	47895600	1	47895600
Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մյանիկյան գյուղի Բաղրամյան փողոցի կատարման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	Պրամ	301000	1	301000

9811140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մյասնիկյան գյուղի Բաղրամյան փողոցի կառուցման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	315200	1	315200
45231187	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ս. Նուվա փողոցի Արարատյան-Ջիվանի հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	*	1	*
45231187	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ե. Չարենց փողոցի Շահումյան-Աբովյան հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	*	1	*
45231187	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ջիվանի-Ե. Չարենց փողոցների միջև ընկած օղակաձև հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	*	1	*
45231187	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Սարդարապատ գյուղի թիվ 16 փողոցի Աբովյան-թիվ 11 փողոցների միջև ընկած հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	*	1	*
45231187	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մայիսյան գյուղի Մ5 ճանապարհ-1-ին փողոցի 532. հասցե (Մշակույթի տուն) հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	*	1	*
45231162	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մյասնիկյան գյուղի Բաղրամյան փողոցի 3+20-1+067 հատվածի կառուցման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	*	1	*
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ս. Նուվա փողոցի Արարատյան-Ջիվանի հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական <small>հսկողության ծառայություն</small>	ԳՀ	դրամ	*	1	*
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ե. Չարենց փողոցի Շահումյան-Աբովյան հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական <small>հսկողության ծառայություն</small>	ԳՀ	դրամ	*	1	*
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ջիվանի-Ե. Չարենց փողոցների միջև ընկած օղակաձև հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական <small>հսկողության ծառայություն</small>	ԳՀ	դրամ	*	1	*
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Սարդարապատ գյուղի թիվ 16 փողոցի Աբովյան-թիվ 11 փողոցների միջև ընկած հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական <small>հսկողության ծառայություն</small>	ԳՀ	դրամ	*	1	*

71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մայիսյան գյուղի Մ5 ճանապարհ-1-ին փողոցի 532. հասցե (Մշակույթի տուն) հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման որակի տեսնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	*	1	*
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մյասնիկյան գյուղի Բաղրամյան փողոցի 3+20-1+067 հատվածի կառուցման աշխատանքների կատարման որակի տեսնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	*	1	*
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ս. Նովա փողոցի Արարատյան-Ջիվանի հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	*	1	*
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ե. Չարենց փողոցի Շահումյան-Աբովյան հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	*	1	*
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ջիվանի-Ե. Չարենց փողոցների միջև ընկած օղակաձև հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	*	1	*
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Սարգարապատ գյուղի թիվ 16 փողոցի Աբովյան-թիվ 11 փողոցների միջև ընկած հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	*	1	*
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մայիսյան գյուղի Մ5 ճանապարհ-1-ին փողոցի 532. հասցե (Մշակույթի տուն) հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	*	1	*
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մյասնիկյան գյուղի Բաղրամյան փողոցի 3+20-1+067 հատվածի կառուցման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	*	1	*
Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան						
Ծրագիր՝ 6-3-1						
Անվանում՝ Զրամատակարարում						
Ֆինանսավորման աղբյուր՝ համայնքի բյուջե						
65300000	Էլ. Էներգիա	ՄԱ	դրամ	70000000	1	70000,0
Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում						

45231131	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Հացիկ գյուղի ջրամատակարարման համակարգի վերակառուցման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	223289909	1	223289,909
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Հացիկ գյուղի ջրամատակարարման համակարգի վերակառուցման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1650000	1	1650,0
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Հացիկ գյուղի ջրամատակարարման համակարգի վերակառուցման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1275100	1	1275,1
45231131	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Սահմանապահների փողոցի Երևանյան-Շահումյան հատվածի, Թումանյան փողոցի Երևանյան-Շահումյան հատվածի, Հ. Ավետիսյան փողոցի Երևանյան-Շահումյան հատվածի ջրամատակարարման համակարգերի մեռնատարման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	35412204	1	35412204
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Սահմանապահների փողոցի Երևանյան-Շահումյան հատվածի, Թումանյան փողոցի Երևանյան-Շահումյան հատվածի, Հ. Ավետիսյան փողոցի Երևանյան-Շահումյան հատվածի ջրամատակարարման համակարգերի վերակառուցման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	300000	1	300000
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Սահմանապահների փողոցի Երևանյան-Շահումյան հատվածի, Թումանյան փողոցի Երևանյան-Շահումյան հատվածի, Հ. Ավետիսյան փողոցի Երևանյան-Շահումյան հատվածի ջրամատակարարման համակարգերի վերակառուցման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	229878	1	229878
45231131	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արաքս գյուղի խմելու ջրամատակարարման ցանցի վերակառուցման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	*	1	*
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արաքս գյուղի խմելու ջրամատակարարման ցանցի վերակառուցման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	*	1	*
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արաքս գյուղի խմելու ջրամատակարարման ցանցի վերակառուցման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	*	1	*

45231131	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արաքս գյուղից Սարդարապատ գյուղ տանող ճանապարհի երկայնքով ջրագծի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	*	1	*
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արաքս գյուղից Սարդարապատ գյուղ տանող ճանապարհի երկայնքով ջրագծի կառուցման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	*	1	*
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արաքս գյուղից Սարդարապատ գյուղ տանող ճանապարհի երկայնքով ջրագծի կառուցման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	*	1	*
45231131	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Չարենցի փողոցի Շահումյան-Աբովյան հատվածի խմելու ջրամատակարարման ցանցի վերակառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	*	1	*
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Չարենցի փողոցի Շահումյան-Աբովյան հատվածի խմելու ջրամատակարարման ցանցի վերակառուցման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	*	1	*
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Չարենցի փողոցի Շահումյան-Աբովյան հատվածի խմելու ջրամատակարարման ցանցի վերակառուցման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	*	1	*
45231131	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ս. Նովա փողոցի Արարատյան-Ջիվանի հատվածի խմելու ջրամատակարարման ցանցի վերակառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	*	1	*
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ս. Նովա փողոցի Արարատյան-Ջիվանի հատվածի խմելու ջրամատակարարման ցանցի վերակառուցման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	*	1	*

Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ս. Նուբա փողոցի Արարատյան-Ջիվանի հատվածի խմելու ջրամատակարարման ցանցի վերակառուցման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն

98111140

ՄԱ

դրամ

*

1

*

Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան

Ծրագիր՝ 8-2-4

Անվանում՝ Միջոցառումներ

Տիրանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե

Հատուկ նպատակային այլ նյութեր

Հարկային կոդ	Նկարագրություն	ՄԱ	Դրամ	17797000	1	17797,0
03121210	Ծաղկեպսակ	ՄԱ	հատ	21000	3	63,0
03121200	Մեխակ	ՄԱ	հատ	200	200	40,0
03121200	Վարդեր	ՄԱ	հատ	1300	500	650,0
03121210	Ծաղկեպսակ 1	ԷԱՃ	հատ	21000	40	840,0
03121210	Ծաղկեպսակ 2	ԷԱՃ	հատ	35000	5	175,0
03121200	Մեխակ	ԷԱՃ	հատ	200	500	100,0
03121200	Վարդեր	ԷԱՃ	հատ	700	100	70,0
03121210	Ծաղկեպսակ	ԷԱՃ	հատ	5000	30	150,0
03121210	Ծաղկեպսակ 1	ՄԱ	հատ	21000	2	42,0
03121210	Ծաղկեպսակ 2	ՄԱ	հատ	35000	2	70,0
03121200	Մեխակ	ՄԱ	հատ	200	300	60,0
03121210	Ծաղկեպսակ	ՄԱ	հատ	5000	5	25,0
15551900	Պարպարակ ԿՈՆ	ՄԱ	հատ	110	2300	253,0
37521240	Փուչիկ ձողին ամրացված	ՄԱ	հատ	25,3	2300	58,2
33721100	Սափրվելու փրփուր	ՄԱ	սրվակ	750	10	7,5
33721100	Սափրվելու համար կապույտ Gillette	ՄԱ	տուփ	550	10	5,5
33711720	Ատամի մածուկ	ՄԱ	հատ	580	10	5,8
33711710	Ատամի խոզանակ	ՄԱ	հատ	600	10	6,0
33741600	Եղունգկտրիչ	ՄԱ	հատ	150	10	1,5
39812200	Կոշիկի վաքս KIWI	ՄԱ	հատ	580	10	5,8
39221420	Կոշիկի խոզանակ	ՄԱ	հատ	140	10	1,4
33141118	Խոնավ անձեռոցիկ գրպանի	ՄԱ	հատ	160	10	1,6
18311150	Զուգագույլա	ՄԱ	հատ	300	10	3,0
18311210	Զինվորական կարճաթև շապիկ	ՄԱ	հատ	670	10	6,7
33711310	Շամպուն	ՄԱ	հատ	1000	10	10,0
18931180	Թղթե տույրակ	ՄԱ	հատ	150	10	1,5
92331300	Ընդհանուր բնոյթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4430000	1	4430,0
	Երաժշտական գվարձալի շուր-ծրագիր	ՄԱ	դրամ	400000	1	400,0

98391160	Հյուրախրոյթյան կազմակերպման և մուտքի արտաքին ձևավորման ծառայություն	ՍՄԱ	դրամ	170000	1	170,0
Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան						
Ծրագիր՝ 9-1-1						
Անվանում՝ Նախադրոցական կրթություն						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե						
Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր, այդ թվում՝						
Սարքարապատ գյուղի մանկապարտեզի գույք						
39221260	Ափսե թեյի	ԷԱՃ	հատ	*	115	*
39221260	Խորը ափսե ճաշի համար	ԷԱՃ	հատ	*	115	*
39221260	Ափսե միջին չափսի	ԷԱՃ	հատ	*	115	*
39221130	Գավաթներ	ԷԱՃ	հատ	*	115	*
39221380	Գրպիներ ճաշի	ԷԱՃ	հատ	*	115	*
39221380	Գրպիներ թեյի	ԷԱՃ	հատ	*	95	*
39221390	Պատարաբաղներ՝ չժանգուփող մետաղից	ԷԱՃ	հատ	*	4	*
39221280	Թասեր միջին	ԷԱՃ	հատ	*	1	*
39711350	Մսաղաց	ԷԱՃ	հատ	*	4	*
39221270	Հացամաններ մեծ	ԷԱՃ	հատ	*	28	*
39221270	Հացամաններ փոքր	ԷԱՃ	հատ	*	3	*
39221280	Փլավթամիչ	ԷԱՃ	հատ	*	4	*
39221370	Շերեի ճաշի համար	ԷԱՃ	հատ	*	9	*
39224331	Դույլ	ԷԱՃ	հատ	*	9	*
34921440	Աղբաման (ուռնա)	ԷԱՃ	հատ	*	10	*
44511120	Գոգաթիակ	ԷԱՃ	հատ	*	10	*
39835000	Հատակի մաքրման փայտ	ԷԱՃ	հատ	*	1	*
39711180	Հյութաքամիչ	ԷԱՃ	հատ	*		
Արաքս գյուղի մանկապարտեզի գույք						
39221260	Ափսե թեյի	ԷԱՃ	հատ	320	120	38400
39221260	Խորը ափսե ճաշի համար	ԷԱՃ	հատ	450	120	54000
39221260	Ափսե միջին չափսի	ԷԱՃ	հատ	380	120	45600
39221130	Գավաթներ	ԷԱՃ	հատ	300	120	36000
39221380	Գրպիներ ճաշի	ԷԱՃ	հատ	120	120	14400
39221380	Գրպիներ թեյի	ԷԱՃ	հատ	80	120	9600
39241120	Դանակներ	ԷԱՃ	հատ	7500	12	90000
39221390	Պատարաբաղներ՝ չժանգուփող մետաղից	ԷԱՃ	հատ	80	120	9600

39221100	Մշակման տախտակներ	ԷԱՆ	հատ	2800	9	25200
39221290	Թեյիկներ	ԷԱՆ	հատ	6900	4	27600
39221310	Կաթսաներ 15լ	ԷԱՆ	հատ	9480	1	9480
39221310	Կաթսաներ 6-7լ	ԷԱՆ	հատ	9480	4	37920
39221310	Կաթսաներ 5լ	ԷԱՆ	հատ	8499.9	4	33999.60
39221280	Թասեր մեծ	ԷԱՆ	հատ	3180	4	12720
39221280	Թասեր միջին	ԷԱՆ	հատ	2790	4	11160
39711350	Մսաղաց	ԷԱՆ	հատ	49920	1	49920
39711180	Հյութաքամիչ	ԷԱՆ	հատ	34992	1	34992
39711270	Էլ. ջեռոց	ԷԱՆ	հատ	48000	1	48000
39221270	Հացամաններ մեծ	ԷԱՆ	հատ	1098	4	4392
39221270	Հացամաններ փոքր	ԷԱՆ	հատ	349.87	32	11196
39221210	Պանրի մատուցման ամաններ	ԷԱՆ	հատ	798	4	3192
39221210	Կարագի մատուցման ամաններ	ԷԱՆ	հատ	798	4	3192
39221280	Փլավբամիչ	ԷԱՆ	հատ	5500	3	16500
39221370	Շերեի ճաշի համար	ԷԱՆ	հատ	1200	4	4800
39221170	Տարաներ կրոպեղենի համար	ԷԱՆ	հատ	*	10	*
39224331	Դոյլ	ԷԱՆ	հատ	*	8	*
34921440	Աղբաման	ԷԱՆ	հատ	*	8	*
34921440	Աղբաման (ոտնա)	ԷԱՆ	հատ	*	8	*
44511120	Գոգաթիակ	ԷԱՆ	հատ	*	10	*
39835000	Հատակի մաքրման փայտ	ԷԱՆ	հատ	*	10	*
Արձավիր քաղաքի թիվ 2 մանկապարտեզի գույք						
39221260	Ակիս թեյի	ԷԱՆ	հատ	*	110	*
39221260	Խորը ափսե ճաշի համար	ԷԱՆ	հատ	*	110	*
39221260	Ափսե միջին չափիսի	ԷԱՆ	հատ	*	110	*
39221130	Գավաթներ	ԷԱՆ	հատ	*	110	*
39221380	Գդալներ ճաշի	ԷԱՆ	հատ	*	110	*
39221380	Գդալներ թեյի	ԷԱՆ	հատ	*	110	*
39241120	Դանակներ	ԷԱՆ	հատ	*	12	*
39221390	Պատարաքաղներ՝ չճանգրտվող մետաղից	ԷԱՆ	հատ	*	90	*
44119100	Մշակման տախտակներ	ԷԱՆ	հատ	*	9	*
39221290	Թեյիկներ	ԷԱՆ	հատ	*	4	*
39221310	Կաթսաներ 15լ	ԷԱՆ	հատ	*	1	*
39221310	Կաթսաներ 6-7լ	ԷԱՆ	հատ	*	4	*

39221310	Կաթսաներ 5լ	ԷԱՃ	հատ	*	4	*
39221280	Թասեր մեծ	ԷԱՃ	հատ	*	4	*
39221280	Թասեր միջին	ԷԱՃ	հատ	*	4	*
39711350	Մսաղաց	ԷԱՃ	հատ	*	1	*
39711180	Հյութաբամբիչ	ԷԱՃ	հատ	*	1	*
39711270	Էլ. ջեռոց	ԷԱՃ	հատ	*	1	*
39221270	Հացամաններ մեծ	ԷԱՃ	հատ	*	4	*
39221270	Հացամաններ փոքր	ԷԱՃ	հատ	*	27	*
39221210	Պանրի մատուցման ամաններ	ԷԱՃ	հատ	*	4	*
39221210	Կարագի մատուցման ամաններ	ԷԱՃ	հատ	*	4	*
39221280	Փլավբամբիչ	ԷԱՃ	հատ	*	3	*
39221370	Շերեի ճաշի համար	ԷԱՃ	հատ	*	4	*
39221170	Տարաներ կրոպեղենի համար	ԷԱՃ	հատ	*	10	*
39224331	Դույլ	ԷԱՃ	հատ	*	8	*
34921440	Աղբաման	ԷԱՃ	հատ	*	8	*
34921440	Աղբաման (ուռնա)	ԷԱՃ	հատ	*	8	*
44511120	Գոգաթիակ	ԷԱՃ	հատ	*	10	*
39835000	Հատակի մաքրման փայտ	ԷԱՃ	հատ	*	10	*
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր					
	Սարդարապատ գյուղի մանկապարտեզի գույք					
37521240	Գնդակներ փոքր	ԳՀ	հատ	*	30	*
37521240	Գնդակներ մեծ	ԳՀ	հատ	*	2	*
37431210	Ցատկապարան	ԳՀ	հատ	*	30	*
37471200	Բուլավաներ	ԳՀ	հատ	*	2	*
	Արաքս գյուղի մանկապարտեզի գույք					
37521140	Խաղալիքներ	ԷԱՃ	հատ	1999.92	15	29998.80
37421100	Գորգ փազլ	ԷԱՃ	հատ	7999.8	6	47998.80
37421170	Օղակներ միջին	ԷԱՃ	հատ	4999.96	30	149998.80
37471200	Բուլավաներ	ԷԱՃ	հատ	3000	2	6000
39511170	Բարձի լցաներն՝ ներքին	ԷԱՃ	հատ	460	120	55200
39511120	Անկողնային հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	1388.89	360	500000
39141200	Ներքնակ	ԷԱՃ	հատ	3500	120	420000
39511190	Բարձ	ԷԱՃ	հատ	658.3	120	79000
39511100	Տաք բրդյա վերնակ	ԷԱՃ	հատ	4260	120	511200
19212600	Բալկայի (խավակտորի) ծածկոց	ԷԱՃ	հատ	4940	120	592800

ՀԱՃ	հատ	498	20	9960
33761600	հատ	1996.8	250	499200
19211200	քմ	9000	6	54000
18311190	հատ	*	30	*
37521240	հատ	*	2	*
37521240	հատ	*	30	*
37431210				
37521140	հատ	*	13	*
37421100	հատ	*	7	*
37421170	հատ	*	30	*
37471200	հատ	*	2	*
39511170	հատ	*	110	*
39511120	հատ	*	330	*
39141200	հատ	*	110	*
39511190	հատ	*	110	*
39511100	հատ	*	110	*
19212600	հատ	*	18	*
33761600	հատ	*	250	*
19211200	քմ	*	6	*
18311190	հատ	*	30	*
37521240	հատ	*	2	*
37521240	հատ	*	30	*
37431210				
45261167	ՔՄ	2502960000	1	250296,0
71351540	ԳՀ	29950000	1	2995,0
98111140	ՄԱ	1478150	1	1478,2
45261167	ՄԱ-10%	210000000	1	21000,0

Անանեղենի սրբիչ
 Անձնակազմի համար խալաթների, գոգնոցների, գլխաշորերի կտոր (Վ)
 Այցելուների խալաթ
 Գնդակներ փոքր
 Գնդակներ մեծ
 Ցատկապարան
Արմավիր քաղաքի թիվ 2 մանկապարտեզի գույք
 Խաղալիքներ
 Գորգ փազլ
 Օղակներ միջին
 Բուլավաներ
 Բարձի ցանդերս՝ ներքին
 Անկողնային հավաքածու
 Ներքնակ
 Բարձ
 Տաք բրդյա վերնակ
 Բայկայի (խավակտորի) ծածկոց
 Ամանեղենի սրբիչ
 Անձնակազմի համար խալաթների, գոգնոցների, գլխաշորերի կտոր (Վ)
 Այցելուների խալաթ
 Գնդակներ փոքր
 Գնդակներ մեծ
 Ցատկապարան
Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում
 ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի թիվ 2
 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի հիմնանորոգման աշխատանքներ
 ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի թիվ 2
 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման որակի
 տեխնիկական համաձայնագրի ձևաթուղթ
 ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի թիվ 2
 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման
 հետևանքային համաձայնագրի ձևաթուղթ
 ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի թիվ 2
 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի հիմնանորոգման, գազաֆիկացման և ջեռուցման
 համաձայնագրի կատարման ժամկետային մեխանիզմներ

71351540	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Սարդարապատ գյուղի մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի հիմնանորոգման, գազաֆիկացման և ջեռուցման համակարգի կառուցման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ՄԱ-10%	դրամ	289500	1	289,5
45261167	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արաքս գյուղի մանկապարտեզի շենքի հիմնանորոգման լրացուցիչ աշխատանքներ	ՄԱ-10%	դրամ	14876870	1	14876,9
71351540	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արաքս գյուղի մանկապարտեզի շենքի հիմնանորոգման լրացուցիչ աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ՄԱ-10%	դրամ	30000	1	30,0
45261167	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի թիվ 11 մուտք-մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի շենքի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	*	1	*
39141260	Վարչական սարքավորումներ					
	Արաքս գյուղի մանկապարտեզի գույք					
39141260	Մանկական զգեստապահարան	ԷԱՃ	հատ	54950	24	1318800
39111320	Երեխաների կոշիկները փոխելու համար նատարաններ	ԷԱՃ	հատ	11970	4	47880
3911140	Աթոռներ մեծ, 3-6 տարեկան երեխաների համար	ԷԱՃ	հատ	5200	120	624000
39121200	Սեղաններ	ԷԱՃ	հատ	14812.5	32	474000
39121100	Գրասեղան /դաստիարակի/	ԷԱՃ	հատ	26000	9	234000
39121520	Գրապահարան	ԷԱՃ	հատ	49400	5	247000
39292110	Գրատախտակ	ԷԱՃ	հատ	62550	4	250200
39141120	Պահարաններ զարգացնող միջավայրի համար /աշխատանքային կենտրոն/	ԷԱՃ	հատ	33000	28	924000
39141260	Զգեստապահարան աշխատակիցների համար	ԷԱՃ	հատ	54000	6	324000
39138120	Աշխատանքային աթոռներ	ԷԱՃ	հատ	21739.13	23	500000
39141120	Խողալիքի պահարան	ԷԱՃ	հատ	3300	5	165000
39111230	Մանկական բազմոց	ԷԱՃ	հատ	93000	4	372000
32324900	Հեռուստացույց	ԷԱՃ	հատ	156500	4	626000
39141300	Պատրաստի սննդի բաշխման սեղան	ԷԱՃ	հատ	55950	4	223800
39141240	Մահճակալներ / երեխայի համար/ 3-6 տարեկան	ԷԱՃ	հատ	81320	60	4879200
39141120	Պահարան՝ սպիտակեղենի համար	ԷԱՃ	հատ	39975	8	319800
39141120	Պահարան՝ տնտեսական պարագաների համար	ԷԱՃ	հատ	29400	4	117600
39121200	Սեղան	ԷԱՃ	հատ	33480	4	133920
39121500	Պահարան՝ սպասքի համար	ԷԱՃ	հատ	39990	4	159960
39121500	Պահարան-ջրանոց	ԷԱՃ	հատ	55950	4	223800
39141260	Պահարան՝ աշխատակիցների անձնական իրերի համար	ԷԱՃ	հատ	60000	1	60000
39121500	Հացի պահման պահարան	ԷԱՃ	հատ	69960	1	69960
42911150	Էլեկտրական սարքախ	ԷԱՃ	հատ	177000	1	177000
	Օդափոխման համակարգ	ՄԱ	հատ	*	1	*

39711140	Սննդի ռուս գրան սառնարան	ԷԱՃ	հատ	342000	1	342000
39121500	Սննդի ռուս գրան պահարան	ԷԱՃ	հատ	69960	1	69960
39121200	Մատուցման սեղաններ	ԷԱՃ	հատ	129960	2	259920
39132210	Դարակաշարեր/ մեթրը տեղավորելու համար/	ԷԱՃ	հատ	180000	2	360000
39121200	Սեղան	ԷԱՃ	հատ	219960	1	219960
39711120	Սառնարանային տնտեսություն /սառցարան/	ԷԱՃ	հատ	*	1	*
39711140	Սառնարանային տնտեսություն /սառնարան/	ԷԱՃ	հատ	*	2	*
39714200	Օդորակիչ /սեզոնային	ԷԱՃ	հատ	138000	1	138000
39711160	Փոքրիկ սառնարան ղեղորայքի համար	ԷԱՃ	հատ	83000	1	83000
33191150	Սեկուարանային մահճակալ /կաշվե թախտ/	ԷԱՃ	հատ	79800	1	79800
42711170	Լվացքի մեքենա	ԷԱՃ	հատ	*	2	*
39121450	Արդուկի սեղան	ԷԱՃ	հատ	24960	1	24960
39141120	Սպիտակեղենի պահարան	ԷԱՃ	հատ	69960	1	69960
39141120	Պահարան	ԷԱՃ	հատ	52800	2	105600
39121200	Սեղան /օֆիսային/	ԷԱՃ	հատ	44500	1	44500
39121320	Սեղան /դիմադիր /	ԷԱՃ	հատ	*	1	*
39138310	Աթոռ	ԷԱՃ	հատ	69960	1	69960
30211220	Համակարգիչ	ԷԱՃ	հատ	247200	2	494400
Արմավիր քաղաքի թիվ 2 մանկապարտեզի գույք						
39141260	Մանկական զգեստապահարան	ԷԱՃ	հատ	*	22	*
39111320	Երեխաների կոշիկները փոխելու համար նստարաններ	ԷԱՃ	հատ	*	4	*
39111140	Աթոռներ մեծ, 3-6 տարեկան երեխաների համար	ԷԱՃ	հատ	*	90	*
39111140	Աթոռներ փոքր, 2-3 տարեկան երեխաների համար	ԷԱՃ	հատ	*	20	*
39121200	Սեղաններ	ԷԱՃ	հատ	*	26	*
39121100	Գրասեղան /դաստիարակ/	ԷԱՃ	հատ	*	9	*
39121520	Գրապահարան	ԷԱՃ	հատ	*	5	*
39292110	Գրատախտակ	ԷԱՃ	հատ	*	4	*
39141120	Պահարաններ զարգացնող միջավայրի համար /աշխատանքային կենտրոն/	ԷԱՃ	հատ	*	28	*
39141260	Զգեստապահարան աշխատակիցների համար	ԷԱՃ	հատ	*	6	*
39138120	Աշխատանքային աթոռներ	ԷԱՃ	հատ	*	25	*
39141120	Խաղալիքի պահարան	ԷԱՃ	հատ	*	5	*
39111230	Մանկական բազմոց	ԷԱՃ	հատ	*	4	*
32324900	Հեռուստացույց	ԷԱՃ	հատ	*	4	*
39141300	Պատրաստի սննդի բաշխման սեղան	ԷԱՃ	հատ	*	4	*
39141240	Մահճակալներ / երեխայի համար/ 3-6 տարեկան	ԷԱՃ	հատ	*	45	*
39141240	Մահճակալներ / երեխայի համար/ 2-3 տարեկան	ԷԱՃ	հատ	*	20	*
39141120	Պահարան՝ սպիտակեղենի համար	ԷԱՃ	հատ	*	8	*
39141120	Պահարան՝ տնտեսական պարագաների համար	ԷԱՃ	հատ	*	4	*

39121200	Սեղան	ԷԱՆՃ	հատ	*	4	*
39121500	Պահարան՝ սպասքի համար	ԷԱՆՃ	հատ	*	4	*
39121500	Պահարան-չորանոց	ԷԱՆՃ	հատ	*	4	*
39141260	Պահարան՝ աշխատակիցների անձնական իրերի համար	ԷԱՆՃ	հատ	*	1	*
39121500	Հացի պահման պահարան	ԷԱՆՃ	հատ	*	1	*
39721500	Էլեկտրական սալօջախ	ԷԱՆՃ	հատ	*	1	*
39711140	Սննդի ըրուս գրման ստոնարան	ԷԱՆՃ	հատ	*	2	*
39121500	Սննդի ըրուս գրման պահարան	ԷԱՆՃ	հատ	*	2	*
39121200	Մատուցման սեղաններ	ԷԱՆՃ	հատ	*	1	*
39132210	Դարակաշարեր/ մթերքը տեղավորելու համար/	ԷԱՆՃ	հատ	*	1	*
39121200	Սեղան	ԷԱՆՃ	հատ	*	2	*
39711120	Սառնարանային տնտեսություն /սառցարան/	ԷԱՆՃ	հատ	*	1	*
39711140	Սառնարանային տնտեսություն /սառնարան/	ԷԱՆՃ	հատ	*	1	*
39714200	Օդորակիչ /սեզոնային	ԷԱՆՃ	հատ	*	1	*
39711160	Փոքրիկ սառնարան ղեղորայքի համար	ԷԱՆՃ	հատ	*	2	*
33191150	Մեկուսարանային մահճակալ /կաշվե թախտ/	ԷԱՆՃ	հատ	*	1	*
42711170	Լվացքի մեքենա	ԷԱՆՃ	հատ	*	1	*
39121450	Արրուկի սեղան	ԷԱՆՃ	հատ	*	2	*
39141120	Սպիտակեղենի պահարան	ԷԱՆՃ	հատ	*	1	*
39141120	Պահարան	ԷԱՆՃ	հատ	*	1	*
39121200	Սեղան /օֆիսային/	ԷԱՆՃ	հատ	*	1	*
39121320	Սեղան /դիմադիր /	ԷԱՆՃ	հատ	*	1	*
39138310	Աթոռ	ԷԱՆՃ	հատ	*	2	*
30211220	Համակարգիչ					
	Սարդարապատ գյուղի մանկապարտեզի գույք	ԷԱՆՃ	հատ	*	1	*
39721500	Էլեկտրական սալօջախ	ԷԱՆՃ	հատ	*	1	*
39711120	Սառնարանային տնտեսություն /սառցարան/	ԷԱՆՃ	հատ	*	1	*
39711160	Փոքրիկ սառնարան ղեղորայքի համար	ԷԱՆՃ	հատ	*	1	*
39121200	Սեղաններ	ԷԱՆՃ	հատ	10900	27	294300
39141120	Պահարաններ զարգացող միջավայրի համար /աշխատանքային կենտրոն/	ԷԱՆՃ	հատ	32669,57143	28	914748
39141120	Խաղալիքի պահարան	ԷԱՆՃ	հատ	27600	5	138000
39141240	Մահճակալներ / երեխայի համար/ 3-6 տարեկան	ԷԱՆՃ	հատ	50133.33	45	2256000
39121200	Սեղան	ԷԱՆՃ	հատ	217798.8	1	217798.80
	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ					
	Արաքս գյուղի մանկապարտեզի գույք	ԷԱՆՃ	հատ	*	6	*
44411300	Լվացարան /երկրեանի/	ԷԱՆՃ	հատ	*	30	*
39111260	Աթոռներ մանկական	ԷԱՆՃ	հատ	*	2	*
39141120	Պահարան՝ դիրակտիկ նյութերի համար /աշխատանքային կենտրոն	ԷԱՆՃ	հատ	*		

3911140	Աշխատանքային այթոններ միջոցառումների համար	ԷԱՃ	հատ	44550	40	1782000
3742153	Մարմնամարզական նստարան	ԷԱՃ	հատ	*	2	*
37421300	Փափուկ մաթ՝ մարզական ներքնակ	ԷԱՃ	հատ	*	2	*
32331600	Երաժշտական կենտրոն	ԷԱՃ	հատ	*	1	*
42921180	Կշեռք /մեծ / 100 կգ	ԷԱՃ	հատ	*	1	*
42921180	Կշեռք / փոքր/ 20 կգ	ԷԱՃ	հատ	*	2	*
33191120	Մետաղական պահարան դեղորայքի համար	ԷԱՃ	հատ	*	1	*
42921180	Բժշկական կշեռք	ԷԱՃ	հատ	*	1	*
42921180	Հասակաչափ	ԷԱՃ	հատ	*	1	*
39221312	Կաթսաներ 40լ	ԷԱՃ	հատ	*	1	*
39221312	Կաթսաներ 30լ	ԷԱՃ	հատ	*	1	*
39713500	Արդուկ	ԷԱՃ	հատ	*	1	*
39713432	Փոշեկուլ	ՄԱ	հատ	*	1	*
37311100	Դաշնամուր	ՄԱ	հատ	*	1	*
37311580	Մանկական երաժշտական գործիք դիոլ	ՄԱ	հատ	*	15	*
37311530	Մանկական երաժշտական գործիք դափ	ՄԱ	հատ	*	1	*
37311580	Մանկական երաժշտական գործիք շվի	ՄԱ	հատ	*	1	*
37311300	Մանկական երաժշտական գործիք կիթառ	ՄԱ	հատ	*	1	*
37311560	Մանկական երաժշտական գործիք քսիլոֆոն	ՄԱ	հատ	*	1	*
	Արձափր քաղաքի թիվ 2 մանկապարտեզի գույք					
44411300	Լվացարան /երկրանի/	ԷԱՃ	հատ	*	6	*
39111260	Աթոններ մանկական	ԷԱՃ	հատ	*	30	*
39141120	Պահարան՝ դիրակտիկ նյութերի համար /աշխատանքային կենտրոն	ԷԱՃ	հատ	*	2	*
39111140	Աշխատանքային այթոններ միջոցառումների համար	ԷԱՃ	հատ	*	40	*
37421153	Մարմնամարզական նստարան	ԷԱՃ	հատ	*	2	*
37421300	Փափուկ մաթ՝ մարզական ներքնակ	ԷԱՃ	հատ	*	2	*
32331600	Երաժշտական կենտրոն	ԷԱՃ	հատ	*	1	*
42921180	Կշեռք /մեծ / 100 կգ	ԷԱՃ	հատ	*	2	*
42921180	Կշեռք / փոքր/ 20 կգ	ԷԱՃ	հատ	*	1	*
33191120	Մետաղական պահարան դեղորայքի համար	ԷԱՃ	հատ	*	1	*
42921180	Բժշկական կշեռք	ԷԱՃ	հատ	*	1	*
42921180	Հասակաչափ	ԷԱՃ	հատ	*	1	*
39221312	Կաթսաներ 40լ	ԷԱՃ	հատ	*	1	*
39221312	Կաթսաներ 30լ	ԷԱՃ	հատ	*	1	*
39713500	Արդուկ	ԷԱՃ	հատ	*	1	*

39713432	Փոշեկոլ		ԷԱՃ	հատ	*	1	*
	Սարդարապատ գյուղի մանկապարտեզի գույք						
			ԳՀ	հատ	*	1	*
39221260	Դաշնամուր		ԳՀ	հատ	*	1	*
39221260	Մանկական երաժշտական գործիք դիոլ		ԳՀ	հատ	*	15	*
39221260	Մանկական երաժշտական գործիք դափ		ԳՀ	հատ	*	1	*
39221130	Մանկական երաժշտական գործիք շփի		ԳՀ	հատ	*	1	*
39221380	Մանկական երաժշտական գործիք կիթառ		ԳՀ	հատ	*	1	*
39221380	Մանկական երաժշտական գործիք քսիլոֆոն		ԳՀ	հատ	*	1	*